
新ごみ処理施設整備・運営事業に係る発注支援等業務 公募型プロポーザルの実施

について 

 

●下記のとおり、業務委託の公募型プロポーザルを実施しますので、参加を希望する事業

者は下記１～6 をご確認の上、応募してください。 

 

1.業務委託名 

新ごみ処理施設整備・運営事業に係る発注支援等業務 

2.履行期間 

契約締結日から令和 9 年 3 月２８日まで 

3.業務委託限度額 

40,379,900 円（消費税及び地方消費税を含む。） 

（令和 7 年度の支払金額は 18,161,000 円を上限とする。） 

4.スケジュール 

（1） 集要領等の公表、配布 
令和７年５月 ９日（金）から 

令和７年５月１６日（金）まで 

（2） 実施要領等に関する質問書の

受付期間 

令和７年５月 ９日（金）から 

令和７年５月１６日（金）まで（必着） 

（3） 質問書の回答 令和７年５月２３日（金） 

（4） 参加表明書の提出期限 令和７年５月２９日（木）１７時必着 

（5） 参加資格審査書類の提出期限 令和７年５月２９日（木）１７時必着 

（6） 参加資格の審査結果通知送付 令和７年６月 ３日（火）発送 

（7） 提案書の提出期限 令和７年６月１０日（火）１７時必着 

（8） 提案書の説明及びヒアリング

の実施 
令和７年６月１７日（火）の予定 

（9） 審査結果の通知・公表 令和７年６月２０日（金）の予定 

 

5 関係資料 

本事業の入札公告に係る資料作成状況等は本組合ホームペ－ジの「③泉佐野市田尻町清掃

施設組合新ごみ処理施設整備運営事業者選定委員会」の資料等を参照のこと。 

  http://sanotajiri.la.coocan.jp/shinro.htm 

 

6 応募書類等 

⑴  実施要領（PDF） 

⑵  仕様書（PDF） 

⑶  様式（PDF）（word） 

 

http://sanotajiri.la.coocan.jp/shinro.htm
http://sanotajiri.la.coocan.jp/shinro.htm

